

RECEBEMOS DE VALMIR JULIANO MULLER OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Num. 000.008.168
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor: MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA	Série 1
Valor total da nota		2.793,52

	Identificação do emitente VALMIR JULIANO MULLER RUA SA PAULO, 267 CENTRO FRANCISCO BELTRAO (46) 3524-0220 85.601-010	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.008.168 Série 1 Folha: 1 de 2	
	Chave de acesso 4114 0303 7258 3700 0196 5500 1000 0081 6811 6460 3085		
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada	
Inscrição Estadual 9020661280	Inscrição Estadual do Subst. Trib. 03.725.837/0001-96	Aut. do Ministério da Saúde	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140048430675 31/03/2014 17:29:31 v 2.0

DESTINATÁRIO/REMETENTE		Fantasia MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA	CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	Data da Emissão 31/03/2014
Nome/Razão Social 9019 - MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA		Bairro/Distrito CENTRO	CEP 85.670-000	Data de Entrada/Saída 31/03/2014
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Fone/Fax (46) 3538-1177	UF PR	Enquadramento Tributário SIMPLES NACIONAL
Município SALTO DO LONTRA		Inscrição Estadual	Inscrição Suframa	Hora de Entrada/Saída 17:19:14

FATURA		Condição de Pagamento 7 - 07 DIAS	Representante 4 - IUIZ / Fone: () - Cel: ()	Núm.	Vencimento	Valor
8168/1	07/04/2014					2.793,52

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base cálculo Icms Subst.	Valor do Icms Subst.	Valor total bruto dos produtos
		0,00	0,00	0,00	0,00	2.793,52
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.793,52	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		Frete por conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete	Código ANTT 9	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Nome/Razão Social		Município		UF	Inscrição Estadual	
Endereço		Numeração		Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados	Peso Bruto
Quantidade	Espécie	Marca		132.0000	26.0000	0.0000
					Peso Líquido	0.0000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS		NCM/SH	CSOS	CFOP	UNID	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
62	ABRACADEIRA CAIXA MEDICAO UNIVERSAL	73269090	1102	5102	PC	2,000	10,7000	21,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1262	CABECOTE AL 2"	76011000	1500	5405	PC	2,000	5,2700	10,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
455	CABO COBRE 50MM 750V (134A)	85444900	1500	5405	MT	52,000	17,4300	906,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4552	CAIXA GNE PR 200A	73269090	1102	5102	PC	1,000	329,2600	329,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5339	CINTA DE ACO INOX LISA P/ PADRAO	73170090	1102	5102	UN	4,000	2,0000	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1475	CONECTOR PRESAO SPLIT BOLT 70mm	85369010	1500	5405	I	1,000	10,2900	10,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
840	DISJUNTOR 3 X 125A	85362000	1500	5405	UN	1,000	217,2400	217,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1197	ELETRODUTO PVC 3/4" TIGRE	39172300	1500	5405	PC	1,000	5,4300	5,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1193	ELETRODUTO PVC 2" TIGRE	39172300	1500	5405	PC	3,000	19,4000	58,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2830	FECHO DE ACO 3/4" P/FITA DE ACO BR	73269090	1500	5405	UN	5,000	0,5700	2,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2099	FITA VEDA ROSCA 10MT	39191000	1500	5405	UN	1,000	1,0900	1,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
944	BUCHA AL 2"	79070010	1102	5102	UN	2,000	1,1500	2,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6086	FLANGE P/ CAIXA DE PADRAO 3/4"	39171029	1500	5405	UN	1,000	1,0600	1,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2078	GRAMPO P/ HASTE TERRA BRONZE	73170090	0500	5405	PC	1,000	3,2300	3,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4819	HASTE TERRA 1/2" X 2,40 MT	73269090	1500	5405	UN	1,000	15,1400	15,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
209	ISOLADOR PORCELANA 72 X 72	85462000	1500	5405	PC	2,000	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1209	LUVA 2" TIGRE	39174090	1500	5405	UN	2,000	2,9100	5,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2085	PARAFUSO 1/4" X 1 1/2"	73181500	1102	5102	UN	4,000	0,2200	0,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	PARAFUSO MAQ. 5/8 X 7" (175MM)	73181500	1102	5102	PC	1,000	5,1500	5,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	PORCA 1/4"	73181600	1500	5405	CE	4,000	0,0700	0,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2463	POSTE ES-200 X 7,20MTS PESO 273KG	68109900	1102	5102	PC	1,000	831,0200	831,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1841	REX I X 1 3/16" PESADO	73269090	1102	5102	PC	2,000	10,0300	20,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		Inscrição Suframa	Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
			01	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		Tributo	Aliquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P	0,0000	0,00	0,00	0,00	1.219,93	0,00
ICMS ST.	P	0,0000	0,00	0,00	0,00	1.573,59	0,00

Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade

Usuário: 5 - Tati

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com

0601
003
2301-0